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Azərbaycan 'avos øqtisadi )o-

rumunun ən fəal iştirakçılarından 
biridir. Uzun illərdir rəsmi Bakı bu 
nüfuzlu beynəlxalq platforma ilə sıx 
əməkdaşlıq edir. Ԥvvəlki illərdə ol-
duğu kimi, 3rezident ølham Ԥliyev 
bu dəfə də forum çərçivəsində dün-
yanın aparıcı və nüfuzlu şirkətləri-
nin rəhbərləri ilə Jörüşlər keçirib, 
qarşılıqlı maraq doğuran məsələlər 
ətrafında fikir mübadiləsi aparıb 
və bir sıra sənədlər imzalanıb. Bu 
fakt onu deməyə əsas verir ki, iri 
beynəlxalq şirkətlər Azərbaycan-
la əməkdaşlıqda hər zaman olduğu 
kimi maraqlıdırlar. 

Qeyd edək ki, dövlət başçısı Davos 
Ümumdünya İqtisadi Forumu çərçivəsində 
“BT* Pactual”, “9estas :ind Systems”, 
“DP :orld”, “&arlsberg *roup”, “-.P. Mor-
gan”, “BlackRock” və “*lobal ,nfrastruc-
ture Partners”, həmçinin “Brookfield Asset 
Management” şirkətlərinin nümayəndələri 
ilə görüşlər keçirib. Bununla yanaşı, “Dell 
Technologies” və enerji ticarəti sahəsində 
qlobal liderlərdən sayılan “9itol”un təm-
silçiləri ilə də fikir mübadiləsi aparılıb.

“BT* Pactual” Braziliyanın aparıcı in-
vestisiya banklarından və aktivlərin idarə 
edilməsi şirkətlərindən biridir. 1983-cü 
ildə təsis edilmiş “BT* Pactual” təxminən 
yarım trilyon ABŞ dollarından çox aktiv-
ləri idarə edir. Azərbaycan Dövlət Neft 
Fondu ilə bu şirkət arasında son dövrlərdə 
mümkün əməkdaşlıq istiqamətləri və stra-
teji prioritetlər ətrafında ilkin müzakirələr 
aparılır, qarşılıqlı maraq doğuran məsələlər 
üzrə dialoq davam etdirilir. Yanvarın 19-da 
Prezident İlham Əliyev şirkətinin sədri 
Andre Esteves ilə görüşü zamanı bildirib 
ki, dünyanın beynəlxalq reytinq agentliklə-
ri ölkəmizin kredit reytinqini daha da artı-
raraq, investisiya və müsbət proqnozu olan 
reytinq səviyyəsinə qaldırıb. Söhbət za-
manı qlobal iqtisadi proseslər, beynəlxalq 
maliyyə bazarlarında mövcud vəziyyət və 
institusional investorların müxtəlif region-
lara yanaşması, həmçinin inkişaf etməkdə 
olan bazarlarda investisiya mühiti, uzun-
müddətli investisiya yanaşmaları və qar-
şılıqlı investisiya layihələri ilə bağlı fikir 
mübadiləsi aparılıb.

“9estas :ind Systems” külək ener-
jisi sahəsində dünyanın aparıcı şirkətlə-
rindən biridir. Şirkət külək turbinlərinin 
layihələndirilməsi, istehsalı, quraşdırılma-
sı və texniki xidmətinin göstərilməsi ilə 
məşğul olur, həmçinin bərpa olunan ener-
ji üzrə inteqrasiya olunmuş həllər təqdim 

edir. Şirkət hazırda onlarla ölkədə fəaliyyət 
göstərir və qlobal enerji keçidində mühüm 
rol oynayır. Dövlət başçısı Davosda şirkə-
tin baş vitse-prezidenti Morten Dirholm ilə 
də görüşüb. *örüşdə Azərbaycanda bər-
pa olunan enerji, xüsusilə külək enerjisi 
sahəsində həyata keçirilən layihələrə toxu-
nulub, mövcud əməkdaşlığın genişləndi-
rilməsi üçün əlverişli imkanların olduğu 
bildirilib. 

“DP :orld” şirkətlər qrupu dünyanın 
ən böyük liman operatorları sırasında yer 
alır. Bu qrup Azərbaycanda uğurlu fəaliy-
yəti ilə tanınır. Hazırda şirkətin altı qitədə 
75-dən çox ölkədə 300-dən çox biznes böl-
məsindən ibarət qlobal şəbəkəsi var. DP 
:orld şirkətinin mənfəəti 2025-ci ilin bi-
rinci yarısında təxminən 70 faiz artıb. *ə-
lirlər illik müqayisədə 20 faiz yüksələrək 
11,2 milyard ABŞ dollarına çatıb. Avropa, 
Yaxın Şərq və Afrika regionlarında kontey-
ner dövriyyəsi isə 12 faiz artım göstərib. 

glkə başçısı Davosda “DP :orld”un 
sədri və icraçı direktoru Sultan Ahmed 
bin Sulayem ilə də görüşüb. *örüşdə “DP 

:orld”un Azərbaycandakı uğurlu fəaliy-
yəti məmnunluqla qeyd edilib, ölkəmizin 
mühüm beynəlxalq nəqliyyat dəhlizlərinin 
kəsişməsində yerləşməsi və müasir nəq-
liyyat-logistika infrastrukturunun inkişafı 
fonunda əməkdaşlığın genişləndirilməsi 
potensialı vurğulanıb.

Prezident İlham Əliyevin forum çər-
çivəsində keçirdiyi görüşlərdən biri də 
“&arlsberg *roup”un baş icraçı direktoru 
Yakob Aarup-Andersen ilə olub. Söhbət 
zamanı Azərbaycanda yerli xammal əsa-
sında istehsalın genişləndirilməsi, İmişli-
də arpa emalı müəssisəsinin fəaliyyəti və 
qablaşdırma istehsalının lokallaşdırılması 
perspektivləri müzakirə olunub. Şirkət 
rəhbəri 2025-ci ildə Azərbaycanda istehsal 
olunan məhsulların ixracının əhəmiyyətli 
dərəcədə artdığını bildirib.

İdarə etdiyi aktivlərin həcmi 4 trilyon 
ABŞ dollarından çox olan “-.P. Morgan” 
şirkəti bankçılıq, investisiya və aktivlə-
rin idarə olunması sahələrində fəaliyyət 
göstərir. Tarixi 200 ildən artıq dövrü əhatə 
edən şirkət hazırda dünyanın ən böyük və 
şaxələndirilmiş maliyyə institutları sırasın-

da yer alır. Yanvarın 20-də dövlət başçısı 
bu şirkətin sədri və baş icraçı direktoru 
&eymi Daymon ilə görüşüb. *örüşdə 
Dövlət Neft Fondu və SO&AR ilə “-.P. 
Morgan” arasında mövcud uzunmüddətli 
əməkdaşlıq yüksək qiymətləndirilib, bey-
nəlxalq maliyyə bazarlarında vəziyyət, 
institusional investorlar üçün imkanlar və 
qarşılıqlı investisiya perspektivləri ətrafın-
da fikir mübadiləsi aparılıb.

Həmin gün aktivlərin idarə olunması 
üzrə qlobal lider “BlackRock”un baş icraçı 
direktoru /arri Fink və “*lobal ,nfrastru-
cture Partners”in rəhbəri Adebayo Oqun-
lesi ilə görüş keçirilib. *örüş çərçivəsin-
də Dövlət Neft Fondu ilə uzunmüddətli 
strateji əməkdaşlığa dair niyyət protokolu 
imzalanıb, Azərbaycanda infrastruktur, 
məlumat mərkəzləri, süni intellekt və hava 
limanı infrastrukturu üzrə investisiya im-
kanları müzakirə olunub.

Niyyət protokoluna əsasən, 
 ARDNF-nin “*,P” tərəfindən idarə olu-
nan infrastruktur fondlarına və birgə in-
vestisiya imkanlarına 3-4 il müddətində 
1,5 milyard ABŞ dollarınadək kapital qo-

yuluşu imkanlarının nəzərdən keçirilməsi 
planlaşdırılır. Əməkdaşlıq çərçivəsində 
Azərbaycanda regional bulud və süni in-
tellekt tələbatına xidmət edən məlumat 
mərkəzləri və infrastruktur üzrə potensial 
investisiya imkanlarının dəyərləndirilməsi, 
hava limanı infrastrukturu sahəsində “*lo-
bal ,nfrastructure Partners”in əməliyyat 
və idarəetmə təcrübəsi nəzərə alınmaqla 
tərəfdaşlığın perspektivlərinin araşdırılma-
sı nəzərdə tutulur.

Qeyd edək ki, Ümumdünya İqtisadi 
Forumu çərçivəsində Azərbaycanın uzun-
müddətli strateji əməkdaşlığa dair niyyət 
protokolu imzaladığı şirkətlərdən biri də 
“Brookfield Asset Management” olub. 
Sənəd yanvarın 21-də Davosda Prezident 
İlham Əliyev ilə bu şirkətin prezidenti Kon-
nor Teskinin görüşü əsasında imzalanıb. 
Razılaşma mövcud strateji münasibətlərin 
institusional əsasda daha da dərinləşdiril-
məsini, Fondun qlobal miqyasda nüfuzlu 
investisiya platformalarına çıxış imkanları-
nın genişləndirilməsini nəzərdə tutur. 

Bununla yanaşı, ARDNF-nin “Bro-
okfield” tərəfindən idarə olunan fondla-
ra və birgə investisiya layihələrinə 3-4 
il müddətində ümumilikdə 1,4 milyard 
ABŞ dollarınadək kapital qoyuluşu im-
kanlarının dəyərləndirilməsi planlaşdırılır. 
Əməkdaşlıq çərçivəsində Azərbaycanda 
investisiya potensialı olan əsas sahələr, o 
cümlədən enerji keçidi və saxlancı, bər-
paolunan enerji, rəqəmsal infrastruktur və 
digər sahələr üzrə imkanların araşdırılması 
planlaşdırılır.

ABŞ-a məxsus “Dell Technologies” 
şirkəti dünyanın ,T texnologiyaları baza-
rında aparıcı mövqeyə malikdir. Davosda 
keçirilən görüşlər çərçivəsində Prezident 
İlham Əliyev həmçinin “Dell Techno-
logies” in Avropa, Yaxın Şərq və Afrika 
üzrə prezidenti Adrian Makdonald və ener-
ji ticarəti üzrə qlobal lider “9itol” un baş 
icraçı direktoru Russell Hardy ilə görüşlər 
keçirib. *örüşlərdə rəqəmsal infrastruktur, 
süni intellekt, məlumat mərkəzləri, eləcə 
də Azərbaycanın Avropanın enerji təhlükə-
sizliyində rolu və enerji əməkdaşlığının 
perspektivləri müzakirə olunub.

Sonda qeyd edək ki, Prezident İlham 
Əliyevin Davos Ümumdünya İqtisadi Fo-
rumu çərçivəsində keçirdiyi bu görüşlər 
Azərbaycanın qlobal iqtisadi proseslərdə 
fəal iştirakını, etibarlı tərəfdaş imicini və 
uzunmüddətli strateji əməkdaşlıqlara ver-
diyi önəmi bir daha təsdiqləyir.
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Davos görüşlərində Azərbaycanın 
qlobal tərəfdaş imici möhkəmlənir

glkəmizin iqtisadi uğurları və imkanları 
dünyada böyük maraq doğurur

6on illər özünün davamlı inkişaf modelini yaratmağa nail olmuş Azərbaycan 5es-
publikası 2026-cı ilə də yüksək iqtisadi Jöstəricilərlə qədəm qoyub. 'övlət 6tatistika 
.omitəsinin məlumatına əsasən, 202�-ci ildə ölkəmizdə fəaliyyət Jöstərən müəssisə, 
təşkilat və fərdi sahibkarlar tərəfindən �2�,� milyard manatlıq və ya əvvəlki illə müqa-
yisədə �,� faiz çox ümumi daxili məhsul istehsal edilib. 

İl ərzində iqtisadiyyatın neft-qaz sektorun-
da əlavə dəyər istehsalı 1,6 faiz azalsa da, qeyri 
neft-qaz sektorunda 2,7 faizlik artım qeydə alı-
nıb. Hesabat dövründə Azərbaycanın qeyri-neft 
sənayesində isə əvvəlki illə müqayisədə 5,5 faiz 
artım baş verib. Yanvarın 20-də Prezident İlham 
Əliyev Davosda “EuroneZs” televiziya kanalı-
nın təşkil etdiyi “Azərbaycan rəhbərliyi ilə səhər 
yeməyi” adlı görüşdə ölkə iqtisadiyyatının inki-
şaf dinamikasından bəhs edərkən deyib: “Qey-
ri-neft sektoru 2 faizdən çox artıb və neft-qazla 
əlaqəli olmayan sənaye isə ötən il 5,5 faiz artıb. 
Prezident olaraq mənim üçün bunlar əsas göstə-
ricilərdir”.

gtən il ölkə üzrə əlavə dəyərin 33 faizi sə-
naye, 11,3 faizi ticarət� nəqliyyat vasitələrinin 
təmiri, 7,1 faizi nəqliyyat və anbar təsərrüfatı, 
6,5 faizi tikinti, 5,9 faizi kənd təsərrüfatı, meşə 
təsərrüfatı və balıqçılıq, 2,8 faizi turistlərin yer-
ləşdirilməsi və ictimai iaşə, 2,1 faizi informa-
siya və rabitə sahələrində, 21,7 faizi isə digər 
sahələrdə istehsal olunub. İl ərzində məhsula və 
idxala xalis vergilər ÜDM-in 9,6 faizini təşkil 
edib, əhalinin hər nəfərinə düşən ÜDM isə 12 
min 602,2 manata bərabər olub. 

Dövlət Statistika Komitəsinin məlumatına 
görə, 2025-ci ildə ölkənin sənaye müəssisələri 
və bu sahədə fəaliyyət göstərən fərdi sahibkar-
lar tərəfindən 63 milyard 123,4 milyon manatlıq 
və ya əvvəlki illə müqayisədə 1 faiz az sənaye 
məhsulu istehsal edilib. Sənaye məhsulunun 
59,6 faizi mədənçıxarma, 33,9 faizi emal, 5,5 
faizi elektrik enerjisi, qaz və buxar istehsalı, bö-
lüşdürülməsi və təchizatı, 1 faizi isə su təchizatı, 
tullantıların təmizlənməsi və emalı sektorların-
da istehsal olunub. Hesabat dövründə sənayedə 

qeyri-dövlət sektorunun payı 79,2 faiz təşkil 
edib. Ümumi istehsalın 87,9 faizi sənaye məh-
sullarının istehsalı, 12,1 faizi isə sənaye xarak-
terli xidmətlərin göstərilməsi hesabına yaradılıb.

Hesabat dövründə sənayenin mədənçıxarma 
bölməsində 37 milyard 618,4 milyon manatlıq 
məhsul istehsal olunub ki, bu da 2024-cü ilə nis-
bətən 2 faiz azdır. Bu azalma isə bilavasitə neft 
sənayesində hasilatın aşağı düşməsi ilə bağlıdır. 
gtən il ölkə üzrə 27 milyon 679,6 milyon ton 
neft və kondensat hasil olunub. İl ərzində təbii 
qaz hasilatı isə 50 milyard 915,8 milyon kub-
metrə çatıb ki, bu da ölkəmiz üçün rekord göstə-
rici sayılır. Qaz hasilatının 38 milyard 881,7 mil-
yon kubmetri əmtəəlik məhsulun payına düşüb. 
Ümumilikdə, neft hasilatı əvvəlki illə müqayisə-
də 4,8 faiz azalsa da, qaz hasilatında 1 faiz, (o 
cümlədən əmtəəlik qaz hailatında 0,7 faiz) artım 
baş verib. 

Heç şübhəsiz, son illər neft hasilatında mü-
şahidə olunan təbii azalma ölkənin ümumi iqti-
sadi artım dinamikasına mənfi təsir göstərir. Tə-
sadüfi deyil ki, Prezident İlham Əliyev Davosda 
“Azərbaycan rəhbərliyi ilə səhər yeməyi” adlı 
görüşdə ölkəmizdə neft ehtiyatlarının təbii azal-
ması səbəbindən iqtisadiyyatımızın sürətlə inki-
şaf edə bilmədiyini vurğulayıb. Bununla belə, 
dövlətimizin başçısı Azərbaycanda neft hasila-
tını sabitləşdirmək, hətta artırmaqla bağlı plan-
ların mövcudluğuna diqqət çəkərək deyib: “Ola 
bilsin ki, indi bu barədə danışmaq tezdir. Ancaq 
əgər beynəlxalq enerji şirkətləri tərəfindən hə-
yata keçirilən kəşfiyyat layihələri yaxşı nəticələr 
versə, Azərbaycanda ikinci mühüm neft bumunu 
yaşaya biləcəyimizə dair çox haqlı ümidlərimiz 
var. Biz məhz buna ümid edirik”. 

Bununla yanaşı, Prezident İlham Əliyev bu 
il yanvarın 5-də yerli televiziya kanallarına mü-
sahibəsi zamanı da yaxın gələcəkdə ölkəmizdə 
neft hasilatının sabitləşəcəyi təqdirdə ÜDM üzrə 
daha yüksək göstəricələrə nail olunacağına ümid 
etdiyini bildirib. Dövlət başçısı qarşıda duran 
başlıca vəzifənin iqtisadiyyatı inkişaf etdirmək-
lə əhalinin yaşayış şəraitini daha da yaxşılaş-
dırmaqdan, azad edilmiş əraziləri bərpa etmək-
dən, eləcə də müdafiə qabiliyyətinə investisiya 
qoymağa nail olunmasından ibarət olduğunu 
diqqətə çatdırıb. 

gtən il ölkə sənayesinin mədənçıxarma böl-
məsinin metal filizlərinin hasilatı sahəsində 744 
milyon manatlıq məhsul istehsal olunub ki, bu 
da 2024-cü ilə nisbətən 47,3 faiz çoxdur. Bu-
nunla yanaşı, mədənçıxarma sənayesinin digər 
sahələri üzrə də 1,2 faizlik artım qeydə alınıb. 
Bir məqamı da xatırladaq ki, mədənçilk ölkəmiz 
üçün nisbətən yeni sahə sayılsa da, son illər bu 
istiqamətdə də yüksək artım meyilləri müşahi-
də olunur. Prezident İlham Əliyev Davosda bu 
vacib məqama toxunaraq Azərbaycanda investi-
siyalar üçün açıq elan olunan mədənçilik barədə 
fikirlərini bölüşüb: “Bu sahə nisbətən yenidir. 
Çünki nadir metallarımızın əksəriyyəti son beş 
və 2 il ərzində Ermənistanın işğalından azad 
edilmiş ərazilərdə yerləşir. Hazırda ən müasir 
texnologiyalardan istifadə etməklə fəal tədqiqat 
mərhələsindəyik ki, potensialımızı dəqiq müəy-
yən edək. Potensialın mövcudluğu sovet döv-
ründə aparılmış araşdırmalardan məlumdur, la-
kin o texnologiyalar tamamilə köhnə idi”.

Yeri gəlmişkən, ölkəmizdə iqtisadiyyatın 
şaxələndirilməsi, qeyri-neft sektorunun inkişafı 
istiqamətində həyata keçirilən tədbirlər dünya-
nın əksər dövlətləri, eləcə də bir sıra beynəlxalq 
təşkilatlar tərəfindən bəyənilir, təqdir edilir. Tə-
sadüfi deyil ki, hazırda tanınmış reytinq agent-
likləri də ölkəmizin gələcək iqtisadi inkişafı 
ilə bağlı nikbin, ümidverici fikirlər səsləndirir, 
əvvəlki proqnozlarını mütəmadi olaraq yenilə-
yirlər. 

Bu arada, “MoodyCs” beynəlxalq reytinq 
agentliyi Azərbaycanın iqtisadi artım proqno-
zunu yeniləyib. Belə ki, agentlik 2026-cı ildə 
ölkəmizdə real ÜDM-in artımını 3 faiz səviy-
yəsində proqnozlaşdırıb. Qurum 2027-ci ildə 
isə Azərbaycan iqtisadiyyatının 2,5 faiz artacağı 
qənaətindədir. Bütövlükdə isə, agentliyin göz-
ləntiləri digər xarici maliyyə institutları və təş-
kilatlarına nisbətən daha pozitivdir. Yeri gəlmiş-
kən,  “MoodyCs” reytinq agentliyi bundan əvvəl 
ölkəmizin 2025-ci il üzrə iqtisadi artımını 1,5 
faiz səviyyəsində müəyyən etmişdi. 

Mirba÷Õr YA4U%=ADΨ 
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Azərbaycan 'övlət 1eft Şirkəti �6OCA5� Afrikanın qər-
bində yerləşən .ot-d¶øvuarın ³Baleine´ neft-qaz yatağının 
işlənməsi layihəsində �0 faiz iştirak payı əldə edib. Bununla 
bağlı sənəd 'ünya øqtisadi )orumunun 2026-cı il illik top-
lantısı çərçivəsində şirkətin prezidenti 5övşən 1əcəf və ³(ni 
6.p.A.´ şirkətinin baş icraçı direktoru .laudio 'eskalzi tərə-
findən imzalanıb.

ARDNȘ Qərbi Afrikada da neft çıxaracaq 
ùirNət ³%alHinH´ nHIt�qaz layiKəsində  

�� Iaiz iştiraN Sayı alıb
Saziş Azərbaycan şirkətininAfrika qitəsinin zəngin neft-qaz resurs-

larına çıxışını təmin etməklə yanaşı, şirkətin qlobal genişlənmə strate-
giyasına tam uyğundur. Sənəd, ARDNŞ və “Eni S.p.A” arasında enerji 
sənayesinin müxtəlif seqmentlərində formalaşmış daha geniş strateji 
əməkdaşlığın bir hissəsini təşkil edir. Sazişin icrası və əməliyyatın ye-
kunlaşması müvafiq tənzimləyici qurumlardan razılıqların alınmasın-
dan, eləcə də digər standart şərt və tələblərin yerinə yetirilməsindən 
asılıdır.

Qeyd edək ki, “Baleine” Qərbi Afrikada son illərdə aşkar edilmiş ən 
iri neft-qaz yataqlarından biri hesab olunur. Dənizdə yerləşən nəhəng 
neft və qaz yatağı 2021-ci ildə kəşf edilib və 2023-cü ildə hasilatına 
başlanılıb.

Hazırda “Baleine” yatağından işlənmənin 1-ci və 2-ci mərhələləri 
çərçivəsində gündəlik 62 min bareldən artıq neft və 2,1 milyon kub-
metrdən çox qaz hasil edilir. 3-cü mərhələnin işə salınması ilə gündəlik 
hasilatın 150 min barel neftə və təxminən, 5,7 milyon kubmetr qaza 
çatdırılması nəzərdə tutulur. “Baleine” Afrikada ilk xalis sıfır emissiyalı 
dəniz neft-qaz layihəsidir.

Odlar yurdu 22 ölkəyə neft ixrac edir 
202�-ci ildə Azərbaycandan 22 ölkəyə 23 milyon 3�� min 

2��,�2 ton həcmində neft ixrac olunub. 'övlət *ömrük .o-
mitəsindən bildirilib ki, hesabat dövründə Azərbaycanın 
neft ixrac etdiyi 7O3-� ölkələr sırasına øtaliya, dexiya, Xor-
vatiya, 5umıniya və Almaniya daxil olub. 

gtən il Azərbaycan İtaliyaya 6 milyard 727 milyon 698,25 min ABŞ 
dolları dəyərində 13 milyon 111 min 475,6 ton, Çexiyaya 742 milyon 
159,1 min dollar dəyərində 1 milyon 405 min 59,25 ton, Xorvatiyaya 
isə 666 milyon 587 min dollar dəyərində 1 milyon 255 min ton xam neft 
ixrac edib. Bundan əlavə, il ərzində Rumıniyaya 598 milyon 454,2 min 
dollar dəyərində 1 milyon 122 min ton və Almaniyaya 502 milyon 18 
min dollar məbləğində 956 min 716 ton neft satılıb. 

2025-ci ildə Azərbaycan ilk dəfə olaraq daha 3 ölkəyə neft ixrac et-
məyə başlayıb. Belə ki, ötən il ölkəmizdən İsveçrəyə 132 milyon 578,16 
min dollar dəyərində 260 min 167,23 ton, Danimarkaya 49 milyon 
689,27 min dollar dəyərində 88 min 157,38 ton və *ürcüstana 1 milyon 
586,27 min dollar dəyərində 3 min 838,22 ton xam neft göndərilib.
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